

Cennik netto firmy : "LOTAR", "LOTAR BIS" i "PRO FAMILY" - od 06.06.2022

Poniższa oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu Cywilnego

Typ pianki	Cena netto za 1cm grubości w wymiarze 120x200 (inne wymiary liczymy proporcjonalnie do szerokości) <u>PRZY CIĘCIU CAŁYMI BLOKAMI</u>	Cena netto za 1cm grubości w wymiarze 120x200 (inne wymiary liczymy proporcjonalnie do szerokości) <u>PRZY CIĘCIU NA SZTUKI</u>	Cena netto za m3 (formatki niewymiarowe cięte całymi blokami)	Cena netto za m3 (Formatki, wykroje, półwałki wycinane na <u>CNC</u>)
T1620	7,5 zł netto	7,8 zł netto	375 zł netto	395 zł netto
T1830	8,0 zł netto	8,3 zł netto	400 zł netto	420 zł netto
T2132	9,2 zł netto	9,5 zł netto	460 zł netto	480 zł netto
T2315	9,9 zł netto	10,2 zł netto	495 zł netto	515 zł netto
T2340	9,7 zł netto	10,0 zł netto	485 zł netto	505 zł netto
T2542	9,9 zł netto	10,2 zł netto	495 zł netto	515 zł netto
T2845	11,4 zł netto	11,7 zł netto	570 zł netto	590 zł netto
T2830	11,5 zł netto	11,8 zł netto	575 zł netto	595 zł netto
T3042	12,2 zł netto	12,5 zł netto	610 zł netto	630 zł netto
T3550	14,3 zł netto	14,6 zł netto	715 zł netto	735 zł netto
HR 3038 I gat	14,1 zł netto	14,4 zł netto	705 zł netto	725 zł netto
HR 3538 I gat	16,7 zł netto	17,0 zł netto	835 zł netto	855 zł netto
HR 3535 - 5038 II gat	14,1 zł netto	14,4 zł netto	705 zł netto	725 zł netto
T28 - T35 II gat	9,9 zł netto	10,2 zł netto	495 zł netto	515 zł netto
Niewymiary wybierane z hali	7,5 zł netto	x	x	x
Niewymiary bez przebiegania z hali (całe sztapy)	6,5 zł netto	x	x	x
Visco I gat VE 50	23,0 zł netto	24,0 zł netto	1 400 zł netto	1 490 zł netto
Visco II gat VE 50	19,0 zł netto	21,0 zł netto	1 100 zł netto	1 200 zł netto
CME 25	13,8 zł netto	14,1 zł netto	690 zł netto	710 zł netto
CME 28 / CME 27	15,7 zł netto	16,0 zł netto	785 zł netto	805 zł netto
CME 30	16,4 zł netto	16,7 zł netto	820 zł netto	840 zł netto

"SKÓRA" (spód lub góra bloku pianki) Cena netto za 1cm grubości w wymiarze 120x200 (inne wymiary liczymy proporcjonalnie do szerokości)	6,0 zł netto
"TANIOCHA" (różne pianki niewymiarowe poprodukcyjne) cena za m3	120,0 zł netto

<u>Lateks, Kokos, Filc</u>	<u>Cena za rolkę</u>	<u>cena za m2</u>
Lateks 2x200x1500 cm (30 m2)	990,0 zł netto	33,0 zł netto
Lateks 3x200x1000 cm (20 m2)	990,0 zł netto	49,5 zł netto
Lateks 4x200x800 cm (16 m2)	1 040,0 zł netto	65,0 zł netto
Kokos 0,5x200x2000 cm (40 m2) dwustronnie lateksowany	308,0 zł netto	7,70 zł netto
Kokos 0,6x200x2500 cm (50 m2) jednostronnie lateksowany	455,0 zł netto	9,1 zł netto
Kokos 0,6x200x2500 cm (50 m2) dwustronnie lateksowany	490,0 zł netto	9,8 zł netto
Kokos 0,9x200x2500 cm (50 m2) dwustronnie lateksowany	615,0 zł netto	12,3 zł netto
Filc 400 - 200 cm szerokości na rolce 30 mb Rolka = 60 m2	156,0 zł netto	2,60 zł netto
Filc 500 - 200 cm szerokości na rolce 30 mb Rolka = 60 m2	192,0 zł netto	3,20 zł netto
"WYKŁADZINA" - włóknina podkładowa		1,95 zł netto

OWATA	
Owata 80 - szerokość 1,6 m długość 75 m 120 m ²	116,0 zł netto
Owata 100 - szerokość 1,6 m długość 60 m 96 m ²	111,0 zł netto
Owata 120 - szerokość 1,6 m długość 50 m 80 m ²	111,0 zł netto
Owata 150 - szerokość 1,6 m długość 40 m 64 m ²	111,0 zł netto
Owata 200 - szerokość 1,6 m długość 30 m 48 m ²	111,0 zł netto
Owata 300 - szerokość 1,6 m długość 20 m 32 m ²	111,0 zł netto

Frytka z pianki - cena za kg	3,5 zł netto
Silikon I gat - cena za kg	11,0 zł netto

Ścinki pianki kolor w balotach - cena za kg	1,5 zł netto
Ścinki pianki Visco w balotach - cena za kg	0,6 zł netto
Poduszka visco - cena za szt	30,0 zł netto

Sprzedaż bloków pianki w całości na wagę - cena za kg	
T1620	17,7 zł netto
T1830	17,5 zł netto
T2132	17,2 zł netto
T2542	16,5 zł netto
T2845	16,2 zł netto
T3042	16,2 zł netto
T3550	16,0 zł netto
CME 30	21,4 zł netto

Pianka na filtry do wody PPI 45 (pianki docinamy na wymagany rozmiar)	1700,00 zł netto/m ³
--	---------------------------------

Powyższa oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu Cywilnego

Do powyższych cen należy doliczyć podatek Vat 23 %

Transport do 20 km od siedziby firmy - gratis przy jednorazowym zamówieniu powyżej 1000 zł netto.

Transport powyżej 20 km do 30 km oddzielnie płatny 50 zł dla zamówień o wartości do 5000 zł powyżej tej kwoty transport do 30 km gratis.

Powyżej 30 km koszt transportu ustalamy indywidualnie, transport liczymy w obydwóch kierunkach. W przypadku transportu łączonego istnieje możliwość obniżenia cen transportu.

Wszystkie inne nie zawarte w cenniku formatki, półwałki, wykroje i kształtki chętnie wycenimy indywidualnie.

Proszę o kierowanie zapytań na e-mail: lotar@home.pl lub telefonicznie

697 411 178 - kierownik sprzedaży - Andrzej

601 276 056 - właściciel przedsiębiorstwa - Krzysztof